О РЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШ ЕНИЕ

от 28 .02.2024 № 14
с. Шуйское

О внесении изменения в решение от 18.04.2023 № 49 «Об утверждении
Правил благоустройства территории Междуреченскош муниципального округа»

В соответствии с частью 11 статьи 28 Устава Междуреченскош
муниципального округа Вологодской области, на основании информационного
письма Правительства Вологодской области от 29.12.2023 №ИХ.01.12-1043/23
«О внесении изменений в прав ила благоустройства»,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Внести в Правила благоустройства территории Междуреченскош
муниципального округа, утвержденные решением Представительного Собрания
округа от 18.04.2023 № 49, изменение, дополнив подпункт 3.1.5 подпунктом 5
следующего содержания:

«5) размещение на фасадах объектов капитального строительства,
некапитальных строениях и их конструктивных элементах информации,
содержащей изображения и символы, связанные с употреблением алкоголя, иной
спиртосодержащей продукции и табака.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2024 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Междуречье» и размещению на сайте Междуреченского муниципального
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Представительного Собрания Глава М еждуреченского